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Geserveerd vanaf 17.00 uur
Wgam

Mosterdsoep | zalmsnippers 575
Gebonden tomatensoep | uitgebakken buikspek | lente ui 5,50
Dagsoep 5,75
Gebakken kabeljauw 8,75

Zwarte lintpasta | saffraansaus

Zalmtartaar | Noorse zalm 10,95
Rode ui | kappertjes | gepocheerd kriel ei

Wrapje 6,50
Pulled pork | coleslaw | BBQ saus | sla

Carpaccio 10,95
Pesto | Parmezaanse kaas | rucola | gebrande pitten mix

WJmaMﬁw :

Smit’s Paviljoen en ‘t Vonder zijn de ideale basis voor een perfect dagje genieten en relaxen in en om Giethoorn.

Huur een bootje, eventueel met een lets organiseren? Voor uw geslaagde Jullie stappen bij ons letterlijk in het
picknickmand, en maak een mooie uitje maken wij graag een programma huwelijksbootje! Vraag naar de
vaartocht door de dorpsgrachten en het  op maat met originele activiteiten en mogelijkheden en laat u verrassen door
natuurgebied rondom Giethoorn. workshops, vanaf 2 personen. wat er allemaal mogelijk is. Samen maken

wij er een onvergetelijke dag van.




Hasgdgerechten

Snoekbaarsfilet
Noorse garnalen | lente ui

Mixed trio
Pulled pork burger | kipfilet saté | pepersteak

Varkens Rib Roast
Warme honing mosterd saus

Gegrilde zeeduivel
Botersaus | courgette | krokante bacon

Tournedos
180 gram | pepersaus

Kipfilet
Tapenade | mozzarella | zongedroogde tomaten

Varkenshaas
Brie | spek

Penne pesto
Roergebakken groenten | kaas

Zalmfilet
Groene asperges | Hollandaisse saus

Catch of the day

Friet
g- ; er Q ergoresn Aardappelgerecht
M@/O /0 Verse gemengde salade
Dagverse groente
Rijst

18,95

19,85

15,25

18,55

23,65

14,95

14,95

1700

15,95

12,95

2,75

3,75

2,75

3,25
2,20



Vlagerechton
Tasty Chocolate 8,25

Brownie van pure chocolade | vanille-ijs | verse slagroom

Dutch Sweetness 775
Wentelteefje van suikerbrood | bolletje kaneelijs

Summer Passion 6,50
Mousse van rood fruit | bosvruchtencoullis | slagroom

Irish coffee 6,75

Sterke koffie | Jameson Irish Whisky | basterd suiker | slagroom | bonbon

French coffee 6,50
Sterke koffie | Grand Marmnier | slagroom | bonbon

Spanish coffee 6,50
Sterke koffie | Tia Maria | slagroom | bonbon

Bovengenoemde bedragen zijn in euro's.
Het is helaas niet mogelijk om vanaf 4 personen apart af te rekenen.

Wij werken in onze keuken met producten die allergenen zoals gluten, lactose, noten en
koemelk bevatten. Wij doen er alles aan om kruisbesmettingen te voorkomen, maar wij
kunnen u daardoor helaas niet garanderen dat uw gerecht 100% allergie vrij is.

Designed by Art Studio Funk Design

Bezoekadres: Binnenpad 29a 8355 BR Giethoorn 0521 361 215 Parkeren: Binnenpad 14 8355 BP Giethoorn
www.smitspaviljoen.nl info@smitspaviljoen.nl



